АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2025  года 										  № 3
 с.Старый Тогул

О создании Совета общественности

Руководствуюсь рекомендацией МО МВД России  «Кытмановский»
Администрация Старотогульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать при Администрации Старотогульского сельсовета  Совет общественности в составе 6 человек:
- Председатель Совета –Кастин С.И.– И.о. главы Администрации Старотогульского сельсовета;
Члены Совета Общественности:
Тельманов Михаил Юрьевич  – Старший участковый ПП по Тогульскому району МО МВД России «Кытмановский» (по согласованию);
Мирошниченко Татьяна Сергеевна – делопроизводитель Администрации сельсовета;
Качакова Ирина Николаевна- специалист ВУС;
Зеленина Наталья Пафнутьевна – заведующая ДК «Старотогульский»;
       Выскубова  Наталья  Петровна  - депутат сельского Совета  депутатов.

2.  Постановление Администрации  Старотогульского сельсовета № 1 от 09.01.2024 г. считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу с момента его  подписания.

И.о. главы Администрации
Старотогульского  сельсовета                                                     С.И.Кастин